
Συνεδρίαση  Διοικητικού
Συμβουλίου 48/1-10-20

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ Δ.Σ. ΑΡ. 48

1Η ΟΚΤΩΒΡΙΟΥ 2020

 

ΘΕΜΑ:  ΕΡΓΑΣΙΑΚΑ  ΠΡΟΒΛΗΜΑΤΑ  ΣΤΙΣ  ΕΦΗΜΕΡΙΔΕΣ  “ESPRESSO”  ΚΑΙ
“ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ”

 

Το Δ.Σ., λαμβάνοντας υπόψη την επιστολή της εκπροσώπου της
εφημερίδας «ESPRESSO», σχετικά με την καθυστέρηση εξόφλησης
των  δεδουλευμένων  και  τη  συσσώρευση  χρεωστούμενων
δεδουλευμένων από πλευράς εργοδοσίας, αποφασίζει ομόφωνα να
πραγματοποιηθεί συνέλευση με τους εργαζόμενους των εφημερίδων
«ESPRESSO» και «ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ» μέσω τηλεδιάσκεψης τη Δευτέρα 5/10
και έκδοση σχετικής ανακοίνωσης την Παρασκευή 2/10.

https://www.esiea.gr/synedriasi-dioikitikoy-symvoylioy-48-1-10-20/
https://www.esiea.gr/synedriasi-dioikitikoy-symvoylioy-48-1-10-20/

